

RUSKATRÖÖTTÄ 2020 -TAPAHTUMA

Ejaosto § 33

(valmistelija yrityskoordinaattori Antero Peiponen, 040 1615048)

Valtakunnallinen puhallinmusiikitapahtuma Ruskatrööttä järjestetään Rantasalmella lokakuussa 2020. Tapahtuma on perjantai-iltapäivästä sunnuntai-iltaan 2-4.10.2020 ja se kokoaa yhteen puhallinmuusikoita vasta-alkajista ammattilaisiin. Valtaosa osallistujista tulee Itä-Suomen alueelta, mutta myös muualta Suomesta. Ruskatrööttä on järjestyksesssä 24. ja Rantasalmen puhallinsorkesteri isännöi tapahtumaa viimeksi vuonna 2013. Tapahtuman kantavana ajatuksena on, että puhallinmusiikin harrastajat saavat soittaa täysimittaisessa, oman tason mukaisessa puhallisorkesterissa taidokkaan kapellimestarin johdolla. Koulutusnäkökulman lisäksi tavoitteena on tarjota korkeatasoisia konsertteja järjestämispaikkakunnallaan kohtuulliseen hintaan.

Tapahtumaan odotetaan 450 osallistujaa, minkä mukaan talousarviossa on päädytty 50 900 euron loppusummaan. Tämän lisäksi tapahtumaan odotetaan kuulijoita avajais- ja päätöskonsertteihin, jotka järjestetään Rantasalmen kirkossa. Näkyvyyttä pyritään saamaan myös radiossa ja paikallisuutisissa, jolloin vaikuttavuus laajenee entisestään, myös streemaus livenä netin kautta on mahdollista.

Tapahtumaa rahoitetaan vain osittain osallistumismaksuilla, jotta mahdollisimman monella osallistujalla olisi mahdollisuus koulutukseen. Käytännössä osallistumismaksut kattavat tapahtuman ruokailukustannukset ja kaikki muu pitää rahoittaa erilaisten avustusten ja varainkeruun avulla.

Rantasalmen Puhallinorkesteriyhdistys käyttää kunnalta anottavan tukirahan (13 000€) nimenomaan kustannuksiin, jotka ovat tapahtuman järjestämisen ja onnistumisen kannalta oleellisimpia, kuten kouluttajien ja avustajien palkka-, matka- ja majoituskulut, tilavuokrat sekä tapahtuman nuottihankinnat.

Ruskatrööttä -tapahtumalla on positiivisia vaikutuksia sekä Rantasalmen kunnan että koko Etelä-Savon maineelle tapahtumarikkaana alueena. Tapahtumalla on myös vaikutusta Rantasalmen yrityksille, kun paikkakunnalle saapuu suuri joukko viikonloppuvieraita. Vaikutukset eivät ulotu vain tuohon yhteen viikonloppuun. Aiempien Ruskatrööttien (2006, 2013) perusteella on huomattu ainakin seuraavia vaikutuksia: 1) Rantasalmi on herättänyt kiinnostusta myös puhallinmusiikin

ulkopuolisilla asioilla ja osallistujat ovat palanneet viettämään lomia/vapaa-aikaa paikkakunnalle. 2) Rantasalmen maine aktiivisena kulttuuripaikkakuntana on tullut esille erityisesti Ruskatrööttä -tapahtuman vuoksi. 3) Rantasalmen lukion markkinointi Ruskatrööttä -tapahtuman yhteydessä on onnistunut helposti, esim. viime Ruskatröötässä talkoolaiset olivat pukeutuneet musiikkiteatterilinjaa markkinoiviin Legally Blonde - paitoihin koko viikonlopun ajan.

Ruskatröötän tiedotuksesta ja markkinoinnista vastaavat yhdistyksen puheenjohtaja Petteri Koskikallio ja varapuheenjohtaja Minttu Huupponen. Tiedotus hoidetaan Itä-Suomen puhallinorkestereille henkilökohtaisesti. Valtakunnallinen tiedotus tapahtuu lehtien, tiedotteiden, julisteiden, internetin sekä Valtakunnallisten puhallinpäivien (Uusi-kaupunki) avulla.

Kokonaisaikataulutuksesta, työntekijöiden rekrytoinneista ja musiikillisista asioista vastaa Järvi Saimaan kansalaisopiston musiikin suunnittelijaopettaja Marja Ikonen, joka vastaa myös avustusasioista yhdessä Kulttuurikaruselli -hanketyöntekijä Heikki Polan kanssa.. Info-pisteestä sekä rahaliikenteeseen liittyvistä asioista vastaa yhdistyksen rahastonhoitaja Tiina Kiiski, nettipohjaisesta ilmoittautumisjärjestelmästä vastaa Minttu Huupponen. Turvallisuuteen liittyvistä asioista vastaavat Petteri Koskikallio ja Susanna Nuutinen ja kouluilla tapahtuvista majoituksista, ruokailuista, siivouksista, kahvion palveluista Päivi Koikkalainen-Rovamo yhdessä Ann-Helena Koivunoron kanssa.

Ruskatrööttä -tapahtuman kokonaisbudjetti 50 900 €, josta 27 300 katetaan osallistumismaksuilla ja lipputulolla, 2000 € Torvibaarin/konserttikahvion ja käsiohjelmamainoksilla. Yhdistyksen omarahoitusosuus on 3600 €. Loppu rahoitus pyritään kattamaan avustuksilla ja sponsorituloilla. Rantasalmen Puhallinorkesteriyhdistys esittää Rantasalmen kuntaa päätukijaksi 13000 € suuruisella avustuksella.

Oheismateriaalina; Rantasalmen puhallinorkesteriyhdistyksen avustushakemus ja yritysvaikutusten arviointi.

Kunnanjohtaja:

Elinvoimajaosto päättää esittää kunnanhallitukselle, että se varaa vuoden 2020 talousarvioon 5.000 € Ruskatrööttä 2020 -tapahtuman kustannuksiin.

Päätös:

Elinvoimajaoston hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. Lisäksi elinvoimajaosto edellyttää, että vuonna 2020 laaditaan yhdistyksen kanssa yhteistoimintasopimus.

Pöytäkirjaan merkittiin, että kunnanhallituksen puheenjohtaja Eero Sistoinen ei esteellisenä (intressijäävi) osallistunut asiasta käytyyn keskusteluun eikä päätöksentekoon vaan hän poistui kokoushuoneesta tämän asian käsittelyn ajaksi.
